



KONGSHAUG - NYTT

LOGE NR. 15 KONGSHAUG

Mai 1992

Overmester Arne Sørli

Redaktør Birger B. Vabog

Kjære brødre, hustruer og enslige hustruer,

Så er våren her for fullt der de første vårbloster allerede har gledet oss i noe tid mens hvitveisen nå brer sitt hvite teppe i skogbunnen og trærne har bristeferdige knopper. - Trekkfuglene har kommet tilbake og sprer sine glade toner ut over land og sjø, og er i hektisk aktivitet sammen med våre standfugler for å forberede artenes nye slektsledd.

Kan du tenke deg noe så oppkvikkende som lerkas lystige triller høyt der oppe så du knapt kan få øye på den, men likevel bærer tonene like til hjerteroten.

- Ja, vi også føler ekstra brus i oss når våren kommer med mer varme og lysere dager.

Så håper vi at sommeren vil gi glede og inspirasjon både for vi som er friske og også for dere som sliter med sykdomsplager eller har andre vonde forhold som opptar hverdag og tanker.

Husk dog på at i de aller fleste tilfeller så er det deg selv det kommer an på, hvorledes du bærer medgang og motgang og at du selv finner frem til de lyse sider som kan gjøre den mørkeste krok triveligere.

Trenger du noen å snakke med så vet du at blandt logebrødre så finner du alltid noen du tryggt kan henvende deg til.

Kollegiet og redaktør sender sine beste ønsker om en god sommer !

VÅG Å VÆRE.

1. våg å være ærlig,
våg å være fri,
våg å føle det du gjør,
si det du vil si.
kanskje de som holder munn
er reddere enn deg.
der hvor alt har gått i lås
må noen åpne vei.
2. våg å være sårbar.
ingen er av stein.
våg å vise hvor du står.
stå på egne bein.
sterk er den som ser seg om
og velger veien selv.
kanskje de som gjør deg vondt
er svakest likevel.



3. våg å være realistisk
våg å leve nå.
syng. - om det er det du vil
gråt litt om du må.
tiden er for kort til flukt.
bruk den mens du kan.
noen trenger alt du er,
- og at du er SANN.

Ukjent forfatter.



STØTTEAKSJON FOR SOS - barnebyer.

Som meddelt i KONGSHAUG - NYTT for februar/mars, har "Nemnd for styrkelse og ekspansjon" utarbeidet et konsept til et spesielt prosjekt for utadventd sosialt arbeid, og de fleste brødre kjenner til at det gjelder en støtteaksjon for SOS-barnebyer.

Prosjektet er gjennomdiskutert på klubbaften og i logemøter, og det foreligger godkjenning fra Stor Sire som berømmer tiltaket. - Startsignalet er altså gitt for at vi kan gå utenfor våre egne rekker med å samle inn økonomiske midler ! Dette er således et pilot-prosjekt der vi henvender oss til brødre, søstre og ikke-medlemmer samt bedrifter om et felles løft. Det er derfor også vårt håp om at dette vil styrke samholdet og interessen for våre loger og ORDENEN.

Aksjonen skjer i samarbeid med SOS-barnebyer i Norge og SOS' stedlige representant for Vestfold, Inger Stemshaug som forøvrig bor i Sandefjord. Hun vil derfor være aktivt med.

Målet er å samle inn så mange penger som mulig til støtte for bygging av et hus i den første SOS-barnebyen som skal bygges i RIGA i Latvia. - Meget gledelig er det at også loge nr. 48 Færder og nr. 37 Verdande har besluttet å være med i aksjonen. De fikk et noe kort varsel som skyldes at vi i Kongshaug først gjerne ville ha den formelle side klarert både i vår loge og med Storlogen ved Stor Sire. Da forener vi alle våre gode krefter til beste for nødstedte barn med en kjærlig start slik at de får et godt grunnlag i livet for å bli gode medmennesker.

Aksjonskomité ble nedsatt 23.april med følgende sammensetning:

Loge nr. 15 Kongshaug : Birger B. Vabog komitéens leder, Olav Eggen, Frank Eriksen, Rolf Kværne.

" " **37 Verdande** : Målfrid Eklo, Lillian Eskedahl, Anne-Marie Ingleson, Turid Gro Åberg.

" " **48 Færder** : Dag Virik + 3 brødre som vi får navn på senere.

SOS - barnebyer : Inger Stemshaug.

Ut fra denne komitéen er det dannet et arbeidsutvalg som består av:

Anne-Marie Ingleson, Inger Stemshaug, Birger B. Vabog og Dag Virik.

Forskjellige arbeidsoppgaver er fordelt på aksjonskomitéens medlemmer som skal være ansvarlig for at deres del blir gjennomført. Disse vil trenge assistanse fra logenes medlemmer som vi regner med vil stille velvillig opp når de blir forespurt. - Et stort antall brødre vil også bli bedt om å stå på stands som skal plasseres i byen.

Aksjonsuke blir det i tiden 18. - 25. juni der det konsentreres om 3 dager:

Torsdag 18. JUNI, TUN-DAGEN - Lørdag 20. JUNI - Torsdag 25. JUNI, HANDELENS DAG.

Det skal selges nummererte ANDELSBEVIS pålydende kr. 50,-. Hvert andelsbevis deltar i en gratis-trekning på en rekke gevinster.

For loge Kongshaug vil hver bror få tilsendt 4 stk. andelsbevis som han forplikter seg til å selge til familie, venner osv., men det kan selvsagt rekvireres flere. Ved utsendelse av disse 4 stk. forpliktende andeler vil vi forsøke å ta hensyn til brødre som p.g.a. sykdom, alder eller andre forhold ikke kan påta seg forpliktelsen.

Det vil også bli laget andelsbevis pålydende kr. 1.000,-, som er beregnet for salg til bedrifter eller de som måtte ønske å yde et større beløp. Andelsbevisene får et meget tiltalende og seriøst utseende.

Storlogens Humanitære Fond v/ Stor Sire har tilsagt et bidrag til aksjonen med kr. 5.000,-.

Den formelle tillatelse fra Politiet i Sandefjord foreligger.

Aksjonens motto **ET HJEM - EN FREMTID** inspirer oss alle til felles innsats. Er det ikke fint at brødre og søstre i vår ORDEN med forenede krefter kan skape noe i og fra vår egen by ?

Huset i barnebyen har vi nemlig det beste håp om vil få navnet "SANDEFJORDSHUSET".

Så er det opp til oss selv at vi med god innsats kan skape den gode følelsen av fellesskap inne i oss og mellom oss. Fellesskapet mellom brødre og søstre og de barna vi kan gi **ET HJEM og EN FREMTID** .

NYTT FRA LOGEN VÅR.

Vårterminen er nå avsluttet og vi bringer et lite resymé av møter og arrangementer siden forrige utsendelse .

- Mandag 17.febr.: Brødrene Haakon Henriksen og Hans Helgesen ble tildelt 25 års veteranjuvelen i et bra besøkt møte. Et forestående forslag til en støtteaksjon for SOS-barnebyer ble omtalt der det ville bli et opplegg for behandling på neste klubbaften. Samværet ved bordet og ettermøtet ble meget hyggelig.
- Mandag 24.febr.: På denne klubbaften presenterte "Nemnd for logens styrkelse og ekspansjon" sitt konsept for støtteaksjon for SOS-barnebyer. Fremmøtet var meget godt og diskusjonen var livlig og meget positiv med behandling i arbeidsgrupper og senere i plenum. I Odd Fellow sammenheng vil et slikt arrangement være et pilotprosjekt forsåvidt at vi går utenfor våre egne rekker. Aksjonen ble vedtatt forsøkt gjennomført. Se forøvrig eget oppsett på side 2.
- Mandag 2. mars : Arbeidsmøte der en rekke aktuelle saker ble behandlet. Eks.OM Erik Iversen informerte om A/S Stockflethsgate 22, styrets planer, daglig drift og om husets historie.
- Mandag 9. mars . Ingen klubbaften, men kvelden ble benyttet til en rekke møter i nemnder og fondsstyrer. Det ble orientert om regnskap, oppgaver, protokollføring og rapportarbeid.
- Onsdag 11. mars : Besøk til loge nr. 120 Colin Archer, Larvik, der 12 av våre brødre fikk en usedvanlig fin opplevelse ved 1. gr. passering. Et svært hyggelig bord og samvær med brødrene i den forholdsvis nye og meget driftige loge.
- Mandag 16. mars : Brødrene Birger Giæver og Tor Vidar Olsen ble forfremmet til 3. gr. i et møte med god oppslutning og fin stemning.
- Week-end tur til Stockholm
20.-22. mars : Besøk til loge nr. 77 Olaus Petri ble en meget vellykket tur som reisenemnden og spesielt reiseleder br. Reidar Bjørkmark har all ære av, og som alle deltagere takker for. Våre varmeste tanker og hjertelig takk går også til våre verter i Stockholm som virkelig "sto på" og ga oss et minnerikt opphold.
- Mandag 22. mars : Klubbaften med damer, og hvilken aften - med hele Norges Londonkorrespondent Richard Herrman som kåserte om briter og E.F. og mye mer. Nær 100 gjester hygget seg med snitter, kaffe og hyggelig prat. En spesiell takk til Lars-Erik Hanssen for et sjeldent fint program.
- Mandag 30. mars : Så kunne vi igjen innvie en ny bror nemlig :
Bjørn Olav Olsen, f. 26.10.54, revisor og gift med Marianne. De har 2 døtre og er bosatt i Kråkåsveien 55.
Fremmøtet var meget godt, og vi fikk en fin aften sammen. Vi ønsker br. Bjørn og hans familie velkommen i vår krets.
- Mandag 6. april : Forfremmelse til 1. gr. i fellesmøte med loge Færder, av våre brødre Kaare Aksel Mathiesen, Bjørn Frode Jensen og Leif Keim Johnsen.
Fra loge nr. 1 Norvegia fikk vi besøk av 12 brødre og ialt var 82 medlemmer og gjester tilstede. Forfremmelsen ble spesielt minneverdig idet aktører fra vår

moderloger foresto spillet i egne drakter, og på en suveren måte. Det ble et på mange måter givende møte der det store antall bidro til en usedvanlig fin logekveld med stor stemning.

Søndag 26. april : Vårt tradisjonelle arrangement for eldre ble gjennomført på vanlig måte. Det var desverre stevnekollisjon med et eldretreff i kommunal regi, og fremmøte var noe mindre enn tidligere. Det ble servert snitter, bløtkake og kaffe. Med sang og underholdning ble det en meget vellykket sammenkomst,

Gjenstående program i vårtermin og oppstart høsttermin:

Mandag 4. mai : Avslutningsmøte med rapport fra nemnder.

Søndag 10. mai : Sett av dagen og bli med på familietur som blir annonsert senere.

Søndag 17. mai : Åpent hus i Stockflethsgate 22.

18. - 25. juni : STØTTEAKSJON FOR SOS - BARNEBYER.

Mandag 31. august : Høsttur for eldre.

Mandag 7. september : Åpningsmøte.

Vi gratulerer følgende brødre som passerer runde år :

<i>Knut H. Gjertsen,</i>	<i>fyller 80 år</i>	<i>20. mai</i>
<i>Bård S. Hansen,</i>	<i>" 60 år</i>	<i>1. juni</i>
<i>Kjell Hansen,</i>	<i>" 60 år</i>	<i>26. juni</i>
<i>Rolf E. Eliassen,</i>	<i>" 50 år</i>	<i>15. juli</i>
<i>Ole Arne Lynum,</i>	<i>" 60 år</i>	<i>21. juli</i>
<i>Thor Barth,</i>	<i>" 60 år</i>	<i>4. august</i>
<i>Finn Weitemeyer</i>	<i>" 75 år</i>	<i>9. august</i>
<i>Harry Jacobsen</i>	<i>" 75 år</i>	<i>24. august</i>

Vi gratulerer med alle gode ønsker for dagene fremover.

Overmester og kollegiet takker brødrene for meget stor interesse og oppslutning i den forløpne termin. Takk for stor deltagelse i våre arrangementer, også fra våre enker og hustruer. Som vanlig har aktivitetene i loge Kongshaug vært mange, men vi tror at utbyttet og gleden ved vårt fellesskap har gitt oss alle noe verdifullt med på livsveien.

En riktig god sommer til hver enkelt !

OM.

NYTT FRA LOGEN VÅR :

VÅRTERMIMNEN ER NU AVSLUTTET OG VI BRINGER ET LITE RESYME AV MØTER OG ARRANGEMENTER SIDEN FORRIGE UTSENDELSE:

- Mandag 17. 2 BRR: HAAKON HENRIKSEN OG HANS HELGESEN BLE TILDELT 25 ÅRS VETERANJUVELEN I ET BRA BESØKT MØTE. BORDET OG ETTERMØTET BLE MEGET HYGGELIG:
- MANDAG 24. 2 PÅ DENNE KLUBBAFTEN PRESENTERTE NEVND FOR LOGENS STYRKELSE OG EKSPANSJON SITT KONSEPT FOR SOS-BARNEBY AKSJONEN; OMTALT I SISTE LOGEMØTE: FREMMØTET VAR MEGET GODT OG DISKUSJONEN VAR LIVLIG OG MEGET POSITIV. I ODD FELLOW-SAMMENHENG VIL ET SLIKT ARRANGEMENT VÆRE ET PILOTPROSJEKT, FORSÅVIDT VI GÅR UTENFOR VÅRE EGNE REKKER. AKSJONEN BLE VEDTATT FORSØKT GJENNOMFØRT: MER OM DETTE I EGET OPPSETT:
- MANDAG 2. 3 ARBEIDSMØTE DER EN REKKE AKTUELLE SAKER BLE BEHANDLET: EKS.OM ERIK IVERSEN INFORMERTE OM A/S STOCKFLETSGATE 22 STYRETS PLANER, DAGLIG DRIFT OG OM HUSETS HISTORIE.
- MANDAG 9. 3 INGEN KLUBBAFTEN, MEN KVELDEN BLE BENYTTET TIL EN REKKE MØTER I NEVNDER OG FONDSSTYRER. DET BLE ORIENTERT OM REGNSKAP, OPPGAVER, PROTOKOLLFØRING, OG RAPPORTARBEID.
- ONSDAG 11. 3 LOGEBESØK HOS NR. 120 COLIN ARCHER DER 12 AV VÅRE BRR. FIKK EN USEDVANLIG FIN OPPLEVELSE VED FØRSTEGRADS PASSERING. ET SVÆRT HYGGELIG BORD OG SAMVÆR MED BRR. I DEN FORHOLDSVIS NYE, OG MEGET DRIFTIGE LOGE.
- MANDAG 16. 3 BRR: BIRGER GIÆVER OG TOR VIDAR OLSEN BLE FORFREMME TIL TREDJE GRAD I ET MØTE MED GOD OPPSLUTNING OG FIN STEMNING.
- WEEK-END TIL STOCKHOLM 20 - 22. 3 BESØK TIL LOGE NR:77 OLAUS PETRI. EN SVÆRT VELLYKKET TUR SOM REISENEVDEN OG SPESIELT REISELEDER BR. REIDAR BJØRKMARK HAR ALL ÆRE AV, OG SOM VI DELTAGERE TAKKER FOR. VÅRE VARMESTE TANKER OG HJERTELIGE TAKK OGSÅ TIL VÅRE VERTER I STOCKHOLM SOM VIRKELIG STO PÅ, OG GA OSS ET FANTASTISK OPPHOLD:
- MANDAG 23. 3 KLUBBAFTEN MED DAMER. OG HVILKEN AFTEN - MED HELE NORGES LONDONKORRESPONDENT - RICHARD HERRMANN SOM KÅSERTE OM BRITER OG EF M.M.MER. NÆR 100 GJESTER HYGGET SEG MED SNITTER, KAFFE OG KOSELIG PRAT: EN SPESIELL TAKK TIL LARS ERIK HANSSEN FOR ET SJELDENT FINT PROGRAM.
- MANDAG 30. 3 NY INVIELSE, DENNE GANG FOR: BJØRN OLAV OLSEN; FØDT 26.10.54, REVISOR OG GIFT MED MARIANNE. TO DØTRE OG BOSATT I KRÅKÅSVEIEN 55
FREMMØTET VAR MEGET GODT, OG VI FIKK EN NY MINNERIK AFTEN SAMMEN: VI ØNSKER BROR BJØRN OG HANS FAMILIE VELKOMMEN I VÅR KRETS.
- MANDAG 6. 4 FORFREMME TIL 1.GRAD I FELLESMØTE MED LOGE FÆRDER AV VÅRE BRR: KAARE AKSEL MATHIESEN
BJØRN FRODE JENSEN
LEIF KEIM JOHNSEN
FRA LOGE NR.1 NORVEGIA FIKK VI BESØK AV 12 BRØDRE OG IALT VAR 82 MEDLEMMER TILSTEDE. FORFREMME TILSEN BLE SPESIELT MINNEVERDIG IDET AKTØRER FRA VÅR MODERLOGE FORESTO SPILLET I EGNE DRAKTER, OG PÅ EN SUVEREN MÅTE. ET PÅ MANGE MÅTER GIVENDE MØTE DER DET STORE ANTALL BIDRO TIL EN USEDVANLIG FIN OG MINNEVERDIG LOGEKVELD MED STOR STEMNING

SØNDAG 26. 4 VÅRT TRADISJONELLE ARRANGEMENT FOR ELDRE
BLE GJENNOMFØRT PÅ VANLIG MÅTE: DET VAR
STEVNEKOLLISJON MED ET ELDRETRÉFF I KOMUNAL
REGI, OG FREMMØTE VAR NOE MINDRE ENN TIDLIGERE.
DET BLE SERVERT SNITTER, BLØTKAKE OG KAFFE
OG MED SANG OG UNDERHOLDNING EN MEGET VELLYKKET
SAMMENKOMST.

GJENSTÅENDE PROGRAM I VÅR; OG OPPSTART HØSTTERMIN :

MANDAG 4. 5 AVSLUTNINGSMØTE MED RAPPORTER FRA NEVNDER.

SØNDAG 10.5 FAMILIETUR

I JUNI SOS BARNEBYAKSJONER FOR ET HUS I RIGA, LATVIA

MANDAG 31. 8 HØSTTUR FOR ELDRE

MANDAG 7. 9 ÅPNINGSMØTE

VI GRATULERER FØLGENDE BRR. SOM PASSERER RUNDE ÅR:

KNUT H:GJERTSEN	80	ÅR	20.MAI
BÅRD S:HANSEN	60	"	1.JUNI
KJELL HANSEN	60	"	26 "
ROLF E.ELIASSEN	50	"	15.JULI
OLE ARNE LYNUM	60	"	21 "
THOR BARTH	60	"	4.AUGUST
FINN WEITEMEYER	75	"	9. "
HARRY JACOBSEN	75	"	24 "

OM OG KOLLEGIET TAKKER BRØDRENE FOR MEGET STOR INTERESSE
OG OPPSLUTNING I DET FORLØPNE ÅR. TAKK FOR STOR DELTAGELSE
I VÅRE ARRANGEMENTER OGSÅ FRA VÅRE ENKER OG VÅRE KJÆRE.
SOM VANLIG HAR AKTIVITETENE I LOGE KONGSHAUG VÆRT MANGE,
MEN VI TROR UTBYTTET OG GLEDEN AV OG VED VÅRT FELLESKAP
HAR GITT OSS ALLE NOE VERDIFULLT MED PÅ LIVSVEIEN:

EN RIKTIG GOD SOMMER TIL HVER ENKELT ! ! !

OM